DISPOSITIVI DI MISURA PORTATA
FLOW ORIFICE METERS
Sezione
Section 1.1
Catalogue SA-2007p. 30 Ed. 05-07
l raddrizzatori di filetti fluidi sono impiegati per eliminare le
turbolenze nelle tubazione dovuto a brusche variazioni di direzione,
quali valvole diramazioni ecc. al fine di ridurre i tratti rettilinei di

Tipo ad alette
Fin type
Come ordinare
How to order
Modello
Model
RD 1
RD 2
RD 3
DN - Size
Dimensione tubo
Pipe dimension
2’’
3’’
4’’
... 16’’
Materiale
Material
	04 - AISI 304
06 - AISI 106 gr. B
16 - AISI 316
17 - AISI 316L
00 - Altri - Other
Schedula
Sch. 20 - 20